П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО
МУ НИЦИПА Л Ы -IО ГО ОК РУГА

ПЕРМС ;С()Г() КРАЯ
22.01.2021 СЭД-297-01 -02-36

Г  и
О внесении изменений в маршруты
движения перевозок обучающ;
организованных обгцеобразователып пш
организациями, расположенными на
территории Карагайского
муниципального округа, на 2020-2021
учебный год, утвержденные
постановлением администр . ;л
Карагайского муниципального райоь ;
31 .08.2020  №  297- 01- 02-493

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ (ред. от
29.12.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и в целях г . .-дения в соответствие с требованиями
действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в маршруты движения перевозок обучающихся, организованных
общеобразовательными организациями, расположенными на территории

2020-2021 учебный год, утвержденные
:.) муниципального района от 31.08.2020

Карагайского муниципального округа, ;
постановлением администрации К арат '
№ 297-01-02-493 следующие изменения

1.1. п. 1. МБОУ «Карагайская ср ед н яя  общеобразовательная школа №1»
изложить в новой редакции:

1. МБОУ «Карагайская средняя общеобразовательная школа №1»

Марка,
модель и

г/н
автобуса

Маршрут
движения

Кол-во
подвозим
ых детей

I числе

1 2 3
I

стугтся j ступен ступен

Протяженное
ть маршрута,

КМ

Периодичное
ть перевозки

детей по
маршруту

и и и
1 2 3 4 5 6 7 8

ПАЗ-
32053-70
А862КВ1
59

Карагай -
Заполье -
Гурино-
Карагай

21 6 15 0 45
2 раза в день,

5 дней в
неделю

Карагай -
Ошмаш -
Карагай

21 7 13 1 14
2 раза в день,

5 дней в
неделю

Карагай -
Чаловка-
Кайгородово-
Карагай

21 11 10 0 16
2 раза в день,

5 дней в
неделю

Карагай -
Пыжьянка-
Карагай

7 о
J 4 0 10

2 раза в день,
5 дней в
неделю

Карагай-
Н.Кущер-
Козьмодемьян
ск

20 9 7 4 26

2 раза в день,
5 дней в
четные
недели года

Козьмодемьян
ск-Петрята-
Козьмодемьян
с-Карагай

6 4 1 1 14

2 раза в день,
5 дней в
четные
недели года

Газель
NEXT
22438S
К458НЕ1
59

Карагай-
Иваньково-
Карагай

21 Г  10 1 24
2 раза в день,

5 дней в
неделю

Карагай -
Зюкай -
Сильново-
Терехино -
Ценята-
Карагай

21 7 14 0 36
2 раза в день,

5 дней в
неделю

Карагай -
Терехино -
Карагай

21 9 12 0 8
2 раза в день,

5 дней в
неделю

Карагай-
Дубрава-
Костьящер-
Карагай

29 16 12 1 13
4 раза в день,

5 дней в
неделю

Карагай-
Н.Кущер-
Козьмодемьян
ск

20 9 7 4 26

2 раза в день.
5 дней в
нечетные
недели года

Козьмодемьян
ск-Петрята-
Козьмодемьян
с-Карагай

6 4 1 1 14

2 раза в день,
5 дней в
нечетные
недели года

Итого 182 7: v8 8

2. Постановление вступает в законную силу с 11.01.2021.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.п. начальника

Управления образования администрации Карагайского муниципального округа
Юрлову Н.И.

Г лава муниципального округа-
глава администрации Карагайского
муниципального округа Пермского края B.C. Нечаев